
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N G

206

239

205

237

236

212

233

227

219

231

224

209

204

226

211

222

229

235

202

208

223

221

228

207

216

218

225

203

214

232

234

215

241

Concorrente

GIK SRL

IMPARATO GROUP

GIK SRL

BIREL MOTORSPORT

BIREL MOTORSPORT

PACITTO FABIO

TAGLIENTI KART

ABBATE ROBERTO

MARTINEZ GIOVANNI

NEW FORCE RACING SRL

ALBANO CESARE AUGUSTO

SUPER WINFORCE RT

CINTI RICCARDO

MANDUCHI ROBERTO

SUPER WINFORCE RT

JESOLO RACE SRL

NEW FORCE RACING SRL

DEP COMPETITION

JOLLY TEAM SRL

BABY RACE SRL

DE MARTINI MASSIMO

PACITTO FABIO

DEL BENE CARLO

BABY RACE SRL

NOTTE FABIO

NOCITA GIANFRANCO

LANZA TOMMASO ANTONIO

RIPAMONTI FRANCESCO

FELICI ERMETE

VERDE FABIO

PROIETTI FRANCESCO MARIA

POMIDORI ENOS

PANDOLFI ALESSANDRO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

MORETTI MARCO

GASPARRINI MATTEO

MORETTI ANDREA

VIGORITO GIANNI

BALSAMO NICOLO'

RUSSO VITTORIO MARIA

PEZZOLLA FEDERICO

OSVALDI LUCA

MARTINEZ GIOVANNI

RUSSO ANDREA

ALBANO ADRIANO

MEHTA BRYAN HOMI

CINTI RICCARDO

MANDUCHI ROBERTO

HORIO FUMA

POLETTO CHIARA

ZANI CRISTOPHER

MARCON NICOLA

LEONE MATTEO

STRANIERI NICOLA

DE MARTINI DENIS

GELTRUDE RICCARDO

DEL BENE CARLO

PIPINO FRANCESCO

NOTTE FABIO

NOCITA EMANUELE

LANZA PIERLUIGI

RIPAMONTI LORENZO

FELICI CHIARA

VERDE DANIELE

PROIETTI FRANCESCO MARIA

POMIDORI KEVIN

PANDOLFI ALESSANDRO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

ITA

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:07.003

1:07.167

1:07.242

1:07.252

1:07.265

1:07.276

1:07.462

1:07.536

1:07.550

1:07.551

1:07.552

1:07.563

1:07.565

1:07.607

1:07.664

1:07.666

1:07.701

1:07.718

1:07.725

1:07.795

1:07.796

1:07.838

1:08.037

1:08.174

1:08.189

1:08.215

1:08.305

1:08.362

1:08.453

1:08.463

1:08.591

1:08.601

1:08.604

Diff

0.164

0.239

0.249

0.262

0.273

0.459

0.533

0.547

0.548

0.549

0.560

0.562

0.604

0.661

0.663

0.698

0.715

0.722

0.792

0.793

0.835

1.034

1.171

1.186

1.212

1.302

1.359

1.450

1.460

1.588

1.598

1.601

nel

18

12

15

12

13

6

9

13

14

4

7

8

5

9

15

6

9

7

14

9

7

16

11

14

14

14

4

15

9

14

7

5

6

km/h

91,285

91,063

90,961

90,947

90,930

90,915

90,664

90,565

90,546

90,545

90,544

90,529

90,526

90,470

90,394

90,391

90,344

90,322

90,312

90,219

90,218

90,162

89,898

89,717

89,698

89,664

89,545

89,471

89,352

89,339

89,172

89,159

89,155

2° Tempo

1:07.007

1:07.183

1:07.369

1:07.283

1:07.326

1:07.418

1:07.515

1:07.560

1:07.613

1:07.566

1:07.702

1:07.603

1:07.629

1:07.657

1:07.796

1:07.756

1:07.755

1:07.802

1:07.741

1:07.813

1:07.999

1:07.850

1:08.038

1:08.193

1:08.417

1:08.307

1:08.597

1:08.403

1:08.455

1:08.527

1:08.649

1:08.663

1:08.666

Karting Club

SARNO

K.C. DEI TRULLI

SPEED STAR KARTING

SUPER WINFORCE RT

SUPER WINFORCE RT

TRIBE ONE CORSE

GIMMI BRUNI

Telaio / Motore

KOSMIC / TM

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / TM

BIREL / BMB

BIREL / BMB

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / TM

TONY KART / TM

CRG / TM

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

SUPER WINFORCE / PARILLA

TONY KART / VORTEX

ITALCORSE / PARILLA

SUPER WINFORCE / PARILLA

JESOLO / TM

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

PAROLIN / VORTEX

TONY KART / VORTEX

INTREPID / TM

TONY KART / TM

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

MARANELLO / BMB

TONY KART / VORTEX

TB KART / VORTEX

PAROLIN / VORTEX

CRG / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

INTREPID / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 11/05/2012 16:24:37

Capo del Servizio Cronometraggio Alfonso Pappalardo

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. Salerno

I Prova - Gara del 11-13 Maggio 2012

KF2

2° T. - Prove Libere Ufficiali

Prove (20:00 Tempo) Iniziato a 16:02:54

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km.

11/05/2012 16:00

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

N G

308

309

321

318

307

313

337

306

327

312

311

334

338

304

333

342

329

335

325

336

303

322

332

328

319

316

339

323

326

324

331

315

Concorrente

BABY RACE SRL

BABY RACE SRL

GIANNONI MAURIZIO

CASTELLI FRANCO

IACOVACCI FRANCO

SINED MOTORSPORT

BIREL MOTORSPORT

EMILIA KART

NEW FORCE RACING SRL

GANDOLFI ENNIO RACING

GANDOLFI ENNIO RACING

PACITTO FABIO

BIREL MOTORSPORT

DESIDERI ALESSANDRO

DURANTE FRANCO

SPORTELLA ANTONIO

TOMMASIN LAMBERTO

ROMANUCCI CARMINE

TELLONE GIOVANNI

BIREL MOTORSPORT

VALENTINI PAOLO

COMANDUCCI ANDREA

KAITATZIS RACING

CUTRUPI ANTONINO

FESTANTE VINCENZO

TK

BIREL MOTORSPORT

BARILE GIUSEPPE

COZZOLINO SALVATORE

DI PIETRO GERARDO

RUGA GIUSEPPE

CHIESA CORSE

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GRC

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

ANGELILLO LUIGI

LORANDI ALESSIO

GIANNONI LORENZO

CASTELLI CHRISTIAN

IACOVACCI FRANCESCO

DIONISIOS MARCU

BAIZ MAURICIO

STURA ALESSANDRO

SALMASO EDOARDO

ALBANESE DANILO

BOTTARELLI LUCA

PULCINI LEONARDO

GRISON LEONARDO

DESIDERI MATTEO

DURANTE COSIMO FRANCESCO

SPORTELLA GIOVANNI

TOMMASIN GIULIO

ROMANUCCI ANTONIO

TELLONE PASQUALE

PAPARO VINCENZO

VALENTINI MARCO

COMANDUCCI CRISTIAN

THEOFANIS MICHAS

CUTRUPI ANGELO

FESTANTE ALDO

POLLARA ALESSIO

MARTUCCI MARIO

BARILE SAVERIO

COZZOLINO FRANCESCO

DI PIETRO VINCENZO

RUGA SIMONE

MOREIRA-LALIBERTE' KAMI

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GRC

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CAN

1° Tempo

1:07.624

1:07.681

1:07.887

1:07.941

1:08.035

1:08.062

1:08.237

1:08.310

1:08.342

1:08.351

1:08.401

1:08.414

1:08.474

1:08.477

1:08.511

1:08.512

1:08.654

1:08.664

1:08.665

1:08.686

1:08.695

1:08.716

1:08.902

1:08.977

1:09.192

1:09.231

1:09.252

1:09.428

1:09.457

1:10.020

1:10.491

Diff

0.057

0.263

0.317

0.411

0.438

0.613

0.686

0.718

0.727

0.777

0.790

0.850

0.853

0.887

0.888

1.030

1.040

1.041

1.062

1.071

1.092

1.278

1.353

1.568

1.607

1.628

1.804

1.833

2.396

2.867

nel

16

10

10

16

12

10

17

15

10

11

12

4

8

14

12

7

13

7

12

12

12

13

12

9

11

10

10

5

15

15

11

0

km/h

90,447

90,371

90,097

90,025

89,901

89,865

89,635

89,539

89,497

89,485

89,420

89,403

89,324

89,321

89,276

89,275

89,090

89,077

89,076

89,049

89,037

89,010

88,770

88,673

88,398

88,348

88,321

88,097

88,060

87,352

86,769

-

2° Tempo

1:07.758

1:07.803

1:07.909

1:08.005

1:08.089

1:08.198

1:08.316

1:08.443

1:08.439

1:08.361

1:08.436

1:08.417

1:08.746

1:08.482

1:08.545

1:08.522

1:08.666

1:08.714

1:08.715

1:08.733

1:08.708

1:08.801

1:09.001

1:09.010

1:09.258

1:09.378

1:09.278

1:09.471

1:09.799

1:10.092

1:10.818

Karting Club

COSTA OVEST PROMOTOR SPORT

SINED MOTORSPORT

GICO MOTOR RACING

K.C. DEI TRULLI

SARNO

SARNO

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / TM

INTREPID / PARILLA

TONY KART / TM

TOP KART / PARILLA

BIREL / BMB

TOP KART / PARILLA

KOSMIC / VORTEX

ENERGY / TM

ENERGY / TM

TONY KART / TM

BIREL / BMB

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

ZANARDI / TM

PAROLIN / TM

TONY KART / TM

BIREL / PARILLA

MARANELLO / BMB

TONY KART / VORTEX

ZANARDI / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / TM

KOSMIC / TM

BIREL / BMB

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

BIREL / PARILLA

TONY KART / TM

ZANARDI / PARILLA

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 11/05/2012 16:48:41

Capo del Servizio Cronometraggio Alfonso Pappalardo

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. Salerno

I Prova - Gara del 11-13 Maggio 2012

KF3

2° T. - Prove Libere Ufficiali

Prove Iniziato a 16:26:46

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km.

11/05/2012 16:25

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

N G

127

106

105

108

109

129

111

115

147

114

152

139

136

124

123

144

122

145

128

125

148

142

137

134

149

102

119

116

135

118

121

126

150

146

133

131

151

107

138

141

Concorrente

TK

GIULIETTI ALESSANDRO

JOLLY TEAM SRL

CKR SRL

CKR SRL

DI PIETRO GERARDO

JESOLO RACE SRL

RENDA MOTORSPORT SAS

CAPONI LORENZO

PIZZUTI MARCO

VITALE GIOVANNI

MASSATANI MATTEO

FABIANI ALESSIO

FORMULA K SRL

TULLI TIZIANO

FEOLA PASQUALE

TAGLIENTI KART

PROFICO ROBERTO

LUCATI YURI

GAMOTO

IVONE FRANCESCO

SAPONARA GIUSEPPE

SALEMI MARCO

ORLANDI VALENTINO

PRATO ALESSANDRO

LA CAVA GABRIELE

LODDO MATTIA

WARD RACING

RTM SAS

CATAPANO SALVATORE

CFB RACING TEAM

SCALONE MARCO

ALBANO STRUCCO MASSIMO

LG MOTORSPORT

RAGNO SIMONE

MONTERA MAURO

ALBANO STRUCCO CESARE

COSTANTINI SIRIO

MARCUCCI LORENZO

CKR SRL

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SWE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

CAMPLESE LORENZO

GIULIETTI ALESSANDRO

SPINELLI LORIS

DANTE MASSIMO

GNUDI NICOLA

DI POTO LUIGI

MAZZALI MASSIMO

QUADRANA DANIELE

CAPONI LORENZO

PIZZUTI MARCO

CELENTA FRANCESCO

MASSATANI MATTEO

FABIANI ALESSANDRO

MOLLO CIRO

TULLI TIZIANO

FEOLA PASQUALE

MUSIO LUIGI

PROFICO ROBERTO

LUCATI YURI

AMODEO GIUSEPPE

IVONE FRANCESCO

TISO GIUSEPPE

SALEMI MARCO

ORLANDI VALENTINO

PRATO ALESSANDRO

LA CAVA GABRIELE

LODDO MATTIA

DANIEL FORMAL

ROSSI VALERIO

CATAPANO ANGELO

SANDERS JONATHAN

SCALONE MARCO

ALBANO STRUCCO MASSIMO

ESPOSITO LORENZO

RAGNO SIMONE

SCHIPANI SANTO

ALBANO STRUCCO CESARE

COSTANTINI SIRIO

MARCUCCI LORENZO

BIFULCO FABIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

USA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:04.610

1:04.838

1:04.842

1:04.885

1:05.001

1:05.049

1:05.120

1:05.120

1:05.124

1:05.180

1:05.182

1:05.250

1:05.252

1:05.335

1:05.422

1:05.449

1:05.452

1:05.467

1:05.500

1:05.508

1:05.570

1:05.607

1:05.610

1:05.629

1:05.635

1:05.646

1:05.729

1:05.745

1:05.780

1:05.786

1:05.800

1:05.810

1:05.842

1:05.857

1:05.865

1:05.914

1:06.054

1:06.086

1:06.131

1:06.193

Diff

0.228

0.232

0.275

0.391

0.439

0.510

0.510

0.514

0.570

0.572

0.640

0.642

0.725

0.812

0.839

0.842

0.857

0.890

0.898

0.960

0.997

1.000

1.019

1.025

1.036

1.119

1.135

1.170

1.176

1.190

1.200

1.232

1.247

1.255

1.304

1.444

1.476

1.521

1.583

nel

11

9

5

8

10

10

4

3

8

6

7

14

3

11

9

5

5

5

10

7

10

3

5

8

7

5

3

6

8

4

4

5

6

6

5

4

4

4

5

5

km/h

94,666

94,334

94,328

94,265

94,097

94,028

93,925

93,925

93,919

93,839

93,836

93,738

93,735

93,616

93,491

93,453

93,449

93,427

93,380

93,369

93,280

93,228

93,224

93,197

93,188

93,172

93,055

93,032

92,983

92,974

92,954

92,940

92,895

92,874

92,863

92,794

92,597

92,552

92,489

92,403

2° Tempo

1:04.843

1:04.880

1:05.024

1:04.947

1:05.086

1:05.057

1:05.159

1:05.484

1:05.222

1:05.362

1:05.190

1:05.269

1:05.278

1:05.426

1:05.446

1:05.714

1:05.486

1:05.700

1:05.524

1:05.631

1:05.631

1:05.681

1:05.718

1:05.657

1:05.710

1:06.215

1:05.740

1:05.834

1:05.990

1:05.922

1:05.935

1:06.006

1:05.973

1:05.936

1:06.054

1:06.050

1:06.148

1:07.318

1:06.180

1:06.357

Karting Club

TEAM NEW RACING

SKR

A.S. CORSE

CFB

KRC

K.C. SALEMI RACING

A.S.D. L'ARETUSEA

HOMESTEAD KARTING CLUB

SARNO

TEAM NEW RACING

Telaio / Motore

INTREPID / TM

INTREPID / TM

FK / TM

CKR / TM

CKR / TM

BIREL / TM

JESOLO / TM

KALI / TM

CRG / MAXTER

BIREL / TM

BIREL / TM

CRG / TM

CRG / TM

FK / TM

CRG / TM

ENERGY / TM

INTREPID / TM

FK / TM

KOSIMC / TM

CRG / TM

CRG / TM

SPIRIT / SGM

TONY KART / TM

AGP / TM

CRG / TM

CRG / TM

CRG / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

INTREPID / TM

CRG / TM

P.A. / TM

TONY KART / TM

ENERGY / TM

BRM / TM

CRG / TM

TONY KART / TM

INTREPID / TM

ZANARDI / TM

CKR / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 11/05/201217:13:55

Capo del Servizio Cronometraggio Alfonso Pappalardo

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. Salerno

I Prova - Gara del 11-13 Maggio 2012

KZ2

2° T. - Prove Libere Ufficiali

Prove (20:00 Tempo) Iniziato a 16:51:48

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km.

11/05/2012 16:50

RISULTATI

Pagina 1/2



Pos

41

42

43

N G

104

143

103

Concorrente

JOLLY TEAM SRL

GIAMBO ASD

JOLLY TEAM SRL

Naz.

ITA

ITA

ITA

Conduttore

KOKKINIDIS GEORGOS

NARDILLI DAVIDE

RINALDI CARLO

Naz.

GRC

ITA

VEN

1° Tempo

1:06.209

1:06.399

1:07.611

Diff

1.599

1.789

3.001

nel

9

4

16

km/h

92,380

92,116

90,465

2° Tempo

1:06.269

1:06.577

1:07.653

Karting Club Telaio / Motore

FK / TM

CRG / TM

FK / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 11/05/2012 17:13:55

Capo del Servizio Cronometraggio Alfonso Pappalardo
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Registrato a: F.I.Cr. Salerno

I Prova - Gara del 11-13 Maggio 2012

KZ2

2° T. - Prove Libere Ufficiali

Prove (20:00 Tempo) Iniziato a 16:51:48

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km.

11/05/2012 16:50

RISULTATI
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